
QIANJIANG EVENING NEWS

2019.11.7 星期四 88

找好货

31606部队招标公告
我部拟对钢结构车库及其

配套项目进行施工招标，项目
建筑面积约 4320.95 平方米，概
算约 1105 万元，建设地点在湖
州青铜路5001号。具体要求及
报名携带资料等相关事宜请与
我部联系。
联系人：沈建祥 15651277139。
报名截止时间：2019年11月10日

教学训练中心建设
工程施工中标公告
我部于 2019 年 10 月 29 日组织
教学训练中心建设工程施工开
评标，预中标单位为:上海绿地
建设（集团）有限公司，如有疑
义，请于 11 月 7 日前与我部监
督 部 门 联 系 ，监 督 人: 孙 斌 ，
15657296272

司 法 拍 卖 公 告
秦皇岛市海港区人民法院定于 2019 年 11 月 25 日 10 时至 11

月26 日10 时止（延时除外），依法通过人民法院诉讼资产网拍卖
平台,以网络电子竞价方式公开对以下标的物按现状进行第二次
网络司法拍卖，现公告如下：
一、标的物：
1、浙江省嘉兴市桐乡市崇福镇崇德西路世纪广场 1 号楼 1703 室
1703跃房产。总建筑面积：114.82平方米。拍卖保留价：52.0309
万元，竞买保证金：5万元，加价幅度：1仟元。
2、浙江省嘉兴市桐乡市崇福镇崇德西路世纪广场 1 号楼 1704 室
1704跃房产。总建筑面积：114.82平方米。拍卖保留价：52.0309
万元，竞买保证金：5万元，加价幅度：1仟元。
3、浙江省嘉兴市桐乡市崇福镇崇德西路世纪广场 1 号楼 1709 号
房产。总建筑面积：47.89 平方米。拍卖保留价：21.217 万元，竞
买保证金：2万元，加价幅度：1仟元。
4、浙江省嘉兴市桐乡市崇福镇崇德西路世纪广场 1 号楼 1710 号
房产。总建筑面积：47.89 平方米。拍卖保留价：21.217 万元，竞
买保证金：2万元，加价幅度：1仟元。
二、竞买人须在竞价会结束前报名并交纳竞买保证金，方可参与
竞买。竞买保证金请交至人民法院诉讼资产网结算账户，以到
账时间为准，结算账户名称：重庆联付通网络结算科技有限责任
公司客户备付金。竞买保证金不计利息。
未尽事宜及详情请登录人民法院诉讼资产网、河北产权网查询。
联系人：李先生
联系电话：0311-66635025、18533195938
秦皇岛市海港区人民法院：0335-3552087
法院监督电话：0335-3552100

秦皇岛市海港区人民法院
2019年11月7日

招 商 启 事
杭州和达商业资产管理有限公司旗下三家商业体分别为：

东东和达城、文泽和达城、水云和达城，均位于钱塘新区（下沙）
核心地段。目前有少量旺铺待租，情况如下：
和达东东城位于钱塘新区 10 号大街与沿江大道交叉口，待租铺
位：1 幢 132 室、2 号商业，建筑面积为 2353.81㎡（其中地上一层 1
幢 132 室建筑面积为 776.18㎡、套内面积为 683.41㎡ ，地下一层
商业 2 号建筑面积为 1577.73㎡、套内面积为 1534.91㎡），招商业
态为超市。招商热线：0571-88236615。
水云和达城位于钱塘新区水云街 255 号，待租铺位：405 室、
501-510 室，建筑面积为 3688.12㎡（其中 4 楼 405 室建筑面积为
1029.16㎡，5 楼 501-510 室建筑面积为 2658.96㎡）。招商业态为
健身房，其中 4 楼可做泳池。三层、四层部分铺位，（其中 306 室
建筑面积 515.72㎡、312 室建筑面积 189.82㎡、315 室建筑面积
395.15㎡、402 室建筑面积 218㎡）。招商业态为餐饮。招商热
线：0571-89897777。
文泽和达城位于钱塘新区二号大街与五号大街交叉口，待租铺
位：负一楼B110、B111商铺建面178.54㎡，B109商铺建面106.64㎡，
招商业态餐饮/休闲娱乐；一楼 105-2 商铺建面 49.16㎡，招商业
态餐饮；二楼 229/309 商铺，建面 416.96㎡，招商业态：教育培训/
餐饮。
招商热线：0571-87176825。

杭州多呆多萌网络科技有限公司注销公告经股东会决议予以注
销，请相关债权债务的单位和个人自登报之日起45日内前来办理
相关手续，特此公告。

杭州多呆多萌网络科技有限公司注销公告经股东会决议予以注
销，请相关债权债务的单位和个人自登报之日起45日内前来办理
相关手续，特此公告。

遗 失遗 失

杭州历峰商贸有限公司江干第
一分公司遗失财务专用章、公
章各一枚，声明作废。

义乌市大鸿建设工程有限公司
遗失福田街道九如堂村文化礼
堂工程履约保证金收据一张，
金额145500元，特此声明。

周 爱 香 遗 失 残 疾 证 号
33010419510716302x53声明作废。

江文遗失丰田卡罗拉汽车合格
证，车架号 LFMAYACC9K0036598，
合格证号 WAS112001859608，
声明作废。
江文遗失机动车销售统一发票

（ 发 票 联 ） 1 份 ，代 码
133001920269，号码 00113152，
声明作废。

商务 Business
订版热线：0571-85310536 85311120

招商合作
招商：杭州江南豪园农贸市场
位于滨江区月明路 1040 号，现
有蔬菜，鲜肉等摊位出租，有意
者请联系郑先生13958179092

杭州慈岩酒业有限公司决定注
册 资 本 从 300 万 元 减 至 20 万
元。请债权人接到本公司书面
通知之日起 30 日内，未接到本
公告之日起 45 日内，有权要求
本公司清偿债务或提供相应的
担保，逾期不提出的视为自动放
弃。

一年一度的钱报有礼“双11”如约而至

地标美味宜昌蜜桔限时特惠 29.9元/5斤装

一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
更多精致好礼

扫描本版
二维码

更多精致好礼
扫描本版
二维码

登陆钱报有礼
官网

www.ulibuy.com

抢购

如有疑问

可拨打电话

96068转5

本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式本版订购方式

有营养专家介绍，亚麻籽油富含亚麻酸，亚麻酸属欧米

伽-3 脂肪酸，是构成人体组织细胞的主要成分，它在人体内

不能合成，必须从体外摄取。人体一旦缺乏，即会引起机体脂

质代谢紊乱，导致免疫力降低、健忘、疲劳、视力减退、动脉粥

样硬化等症状的发生。

今天，我们给大家带来的是众邦粮铺亚麻籽油。据了解，

这款亚麻籽油，每 100g 油中含有高达 57g 的亚麻酸。而我

们日常食用的菜籽油、大豆油等，100g油中只含有8g左右的

亚麻酸。

同时，它采用纯物理冷榨工艺，全过程均在＜60℃的低

温环境下，依靠物理压力将油脂直接从亚麻籽中分离出来。

这样制取的亚麻籽油，保留了原料中绝大部分的营养成

分。色泽金黄、澄清透亮，闻起来有股淡淡的天然植物香，口

感清爽不油腻，不饱和脂肪酸含量丰富。

目前，500毫升装的众邦粮铺亚麻籽油，正在钱报有礼商

城上参与“双 11”限时特惠。买一瓶即可获赠一瓶同等容量

的众邦粮铺亚麻籽油，相当于，每瓶只需 49 元。更多促销活

动，敬请关注钱报有礼商城。

秋冬季的水果市场，是柑橘、橙子的“主

舞台”。

继上周上线爱媛38号橙热卖之后，这周

我们带来了湖北宜昌地区极为火爆的柑橘

——宜昌蜜桔，全国农产品地理标志产品，味

道甜美、色泽鲜艳，可连皮食用，极有特色。

宜昌是生产“宜昌蜜桔”极佳生态区。

湖北宜昌市属于亚热带季风性湿润气候

区，全年四季分明、春秋较长、雨热同季，尤其

多山丘陵、土质多为紫色和红黄壤，非常适宜

蜜桔的生长。

另外，蜜桔还喜欢湿润的生长环境，对年

降水量及土壤湿度都有要求。宜昌降水量充

沛，完全能满足蜜桔的“饮水”需求，因此长出

的桔子果肉丰厚、清甜多汁。

金秋橘红时节，宜昌蜜桔开始大量上

市。据了解，今年宜昌蜜桔皮薄味甜品质好，

吸引了全国各地的客商纷至沓来，消费者评

价普遍很高。

“桔子很新鲜，吃起来清凉爽口、水分超

多。桔瓣的皮非常非常薄，咬几下后，在嘴里

全是汁水，基本感觉不到桔瓣透明乳白的外

皮 ，一 口 气 可 以 吃 好 几

个。”

亲尝过宜昌蜜桔的

同事也被它的口感所折

服，并积极和当地取得联

系，第一时间在钱报有礼

商城上架了这款果品，为

的是让杭城市民也能尝

到这口鲜。

好消息！为回馈粉

丝、迎接即将到来的钱报

有 礼 商 城“ 双

11”，即 日 起 ，宜

昌蜜桔限时促销，

5 斤装鲜果，直降

10 元 ，只 需 29.9

元。原产地直供，

保证新鲜，欲购从速。

湖北宜昌蜜桔

国家地理标志保护产品

细嫩多汁 爽口化渣

规格：5斤装

有礼价：39.9元

活动价：29.9元

有礼“双11”特惠

低脂营养又美味的
亚麻籽油买1送1

众邦粮铺亚麻籽油

孕妇儿童老人 可以直接喝的油

更适用于凉拌

规格：500ml

有礼价：98元

有礼“双11”特惠

直降10元

买一送一


